

Olaug utveckling AB

559021-6353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Gejrot, Styrelseledamot
2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom utbildning, såsom lärare, organisationskonsult, chefsuppdrag, rektorscoach och utvecklingsuppdrag på skolor. Även fortbildningsuppdrag liksom boende vid kursverksamhet kan förekomma.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	137 500	55 001	374 161	210 412
Resultat efter finansiella poster	66 694	2 611	-16 755	32 018
Soliditet (%)	66	87	60	47

Bolagets omsättning har ökat väsentligt tack vare ett större konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-2 965	2 611	49 646
Balanseras i ny räkning		2 611	-2 611	0
Årets resultat			62 401	62 401
Vid årets utgång	50 000	-354	62 401	112 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-354
Årets resultat	62 401
Summa	62 047

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	55 000
Balanseras i ny räkning	7 047
Summa	62 047

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		137 500	55 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 500	55 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 947	-33 168
Personalkostnader	2	-15 121	-19 204
Summa rörelsekostnader		-55 068	-52 372
Rörelseresultat		82 432	2 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-743	-18
Summa finansiella poster		-15 738	-18
Resultat efter finansiella poster		66 694	2 611
Resultat före skatt		66 694	2 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 293	0
Årets resultat		62 401	2 611

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Summa anläggningstillgångar		0	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 125	0
Övriga fordringar		3 103	6 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 474	1 474
Summa kortfristiga fordringar		93 702	7 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 430	33 895
Summa kassa och bank		76 430	33 895
Summa omsättningstillgångar		170 132	41 815
Summa tillgångar		170 132	56 815
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-354	-2 965
Årets resultat		62 401	2 611
Summa fritt eget kapital		62 047	-354
Summa eget kapital		112 047	49 646
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 468	5 223
Övriga skulder		45 617	1 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		58 085	7 169
Summa eget kapital och skulder		170 132	56 815

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	15 000
------------------------------------	---------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-15 000
----------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-15 000
--------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt namn till Kennari AB

Underskrifter

Årsredovisning för Olaug utveckling AB, 559021-6353
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lycke

Elisabeth Gejrot
Elisabeth Gejrot
Styrelseledamot
2023-05-03